*ra dicta et facta Gentilium, quae cuique Evangelio magis apta videbantur, in gratiam curiosi Lectoris adiecta sunt.* Salmanticae apud S. Stephanum, typis Antonii Renaud 1585. in 8. pagg. 552. \* apud nostros Valentinos. Opus hoc, quod Auctor inscripsit *Gaspari a Quiroga* S. R. E. Cardinali Archiepiscopo Tolerano, concinnavit, dum adhuc *Granatensis* ageret in vivis, quem ille (ut in Praef. ait) quemadmodum numquam oculis carnis viderat, ita mentis aciem numquam ab eo removerat. Admonet praeterea, ante se alium hanc ipsam Provinciam suscepisse, sed quis ille fuerit, non aperit. Certe laudatus de *Sanzoles* non videtur posse fuisse, cum uno solo anno ante *Barnabam a Xea*, videlicet 1584. *Elenchum* suum publicaverit; ille vero anonymus decem annis antecesserit, ut ipse a *Xea* testis est locupletissimus in laudata Praefatione.

IV. *Tabla predicable muy copiosa de las Obras, que el M. R. P. Maestro Fr. Luis de Granada compuso en romance, que son Guia de pecadores, Oracion, i Meditacion, Memorial de la Vida Christiana, i Adiciones, compuesta por el M. R. P. Fr. Geronimo Gomez de la Orden de N. Señora de la Merced, Redencion de Cautivos.* Adiecta fuit editioni operis, cui titulus: *Adiciones al Memorial de la Vida Christiana*, Matriti, Thomae Iuntae 1594. in 8. \* Tum ad calcem collectionis laudatorum quattuor operum, Barcinone, apud Sebastianum de Cormellas 1625. II. voll. in fol. \*

V. Fr. *Dionysius Sanchez Moreno*, e sodalitia nostro, *Indices* etiam *Generales* Hispanorum operum confecit, quos amplissimae editioni Matritensi a se curatae 1678. propriis locis collocavit.

VI. Idem, ac maiori diligentia, ad Latina opera quod spectat, praestat nunc *Iobannes Baptista Mugnozius*, Theologiae Doctor Valentinus, ac maximae spei Adolescentulus, in elegantia editione omnium, quotquot reperiri possint, operum *Granatensis* Latinorum, quae Valentiae modo excuditur. Sed de his uberius infra §. XIII. Num. I.

VII. *Tabla de los lugares de la Escritura, que hai en las Obras de Fr. Luis de Granada.* In 12. cum *Indice ad Sermones de tempore*, ac rerum altero. Adservatur MS. in nostra Valentina inter